
Управление образования администрации г. Кемерово 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для учащихся с тяжелыми

нарушениями речи «Школа-интернат № 22»
650055. г. Кемерово, ул. Пролетарская, 20 «а», тел, (факс) 28-43-16. 21-37-44

е-шаП: $122кет@цтаП.сот

Приказ № 140 
от 01.07.2021г.

О приеме на обучение

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 №458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в списки учащихся на 2021-2022 учебный год следующих учащихся:

• в 1 -а класс
№
п\п

Ф.И.О. Дата
рож дения

Адрес

1 Белякова Екатерина Евгеньевна 23.09.2013 Ул.Терешковой, 20-104
2 Белякова Татьяна Евгеньевна 23.09.2013 Ул.Терешковой, 20-104
3 Грабовский Родион Богданович 14.11.2013 ул.Патриотов, 35-27
4 Губер Валерия Алексеевна 17.03.2014 Ул.Алтайская, 1
5 Мунирова Аделя Рубиновна 04.05.2013 Б-р Осенний, 12-106
6 Стома Ярослав Петрович 18.06.2013 Ул. Громовой, 7-21
7 Сурков Владислав Николаевич 03.11.2013 Пр.Ленина, 81а-37
8 Суслин Алексей Алексеевич 21.07.2013 Ул.Космическая, 37-72
9 Сутягин Богдан Артемович 24.07.2013 Ул.Гагарина, 116-4
10 Ткаченко Карина Константиновна 08.07.2013 Пр. Ленина, 143-140
11 Фотин Владимир Михайлович 30.07.2014 Пр.Шахтеров, 626-70
12 Чернушевич Денис Вячеславович 05.12.2013 Ул.Громовой, 7а-36

• в 1 -б класс
№
п\п

Ф.И.О. Дата
рождения

Адрес

1 Быкова Эвелина Николаевна 20.11.2014 Ул.Александровская, 8
2 Демчев Артем Александрович 14.11.2013 Пр.Шахтеров, 119а-34
3 Дидрих Степанида Константиновна 30.08.2013 Ул.Сиб -  Гвардейцев, 28а-55
4 Ибрагимов Максим Степанович 30.06.2014 Ул.Мирная, 8-509
5 Захаров Максим Сергеевич 10.07.2014 Б-р Строителей, 26/2-46
6 Качинский Тимур Алексеевич 02.09.2013 Пр.Кузнецкий, 32-35



7 Петров Владимир Максимович 17.10.2013 Ул.Свободы, 17-234
8 Раджабов Тимофей Андреевич 29.04.2014 Пр.Ленина, 76-127
9 Растегаева Елизавета 

Константиновна
30.04.2014 Ул.Ключевая, 30

10 Романов Марк Андреевич 24.06.2014 Б-р Строителей, 256-17
11 Садченко Роман Денисович 05.03.2014 Пр.Ленина, 37-56
12 Симановский Мирон Николаевич 06.02.2014 Ул.Халтурина, 31-16

Основание: заключение ПМПк, заявление родителей.

Директор школы-интерната №22 томина


